
VERTINIMAS IR 
ĮSIVERTINIMAS ANGLŲ 

KALBOS PAMOKOJE 

Dovilė Kuznecovienė 
Kaišiadorių A.Brazausko gimnazija 

vyr. anglų kalbos mokytoja 
 

Kaišiadorys 

2022 m. balandžio 21 d.  



Erasmus+“ programa, finansuojama 
švietimo ir mokymo srities KA1 projekto  

„Mokausi. Mokau. Augu“  
Nr.: 2019-1-LT01-KA101-060416 



 
MOKYMO MOBILUMAS 
PORTE(PORTUGALIJA) 

„ATPAŽINK PASLĖPTĄ TALENTĄ 
KLASĖJE“ 

 



                         
• LIETUVA 

• LATVIJA 

• LENKIJA 

• KROATIJA 

• RUMUNIJA 

• BULGARIJA 

 



MOKYMŲ TIKSLAS 

ATPAŽINTI MOKINIO STIPRIĄSIAS PUSES IR 
GEBĖJIMUS, KURIE FORMALIOJE APLINKOJE 
GALI LIKTI NEPASTEBĖTI. 



Vaikų ir paauglių socialinių-emocinių kompetencijų 
vertinimas iš kelių perspektyvų; 

Asmenybės profiliavimas; 

Mokinių stipriosios pusės: padėti mokiniams atrasti 
savo talentus ir investuoti į jų tobulėjimą bei augimą. 

 



HOWARD GARDNER    
DIAUGIALYPIS  INTELEKTAS (Multiple Intelligence) 



DIAUGIALYPIS  INTELEKTAS (Multiple Intelligence) 
https://www.idrlabs.com/multipleintelligences/test.php 





HOWARD GARDNER    
DIAUGIALYPIS  INTELEKTAS (Multiple Intelligence) 



HOWARD GARDNER    
DIAUGIALYPIS  INTELEKTAS (Multiple Intelligence) 



DiSC METODIKA 

SKATINA PANAUDOTI STIPRIĄSIAS KIEKVIENO 
ŽMOGAUS SAVYBES;  

PADEDA GERIAU SUPRASTI ĮVAIRIŲ STILIŲ ŽMONIŲ 
LŪKESČIUS IR LANKSČIAI PRITAIKYTI ELGSENĄ PRIE 
KONKREČIOS SITUACIJOS YPATUMŲ. 
 





DiSC TESTAS 
https://www.123test.com/disc-personality-test/index.php 



DiSC TESTAS 



VERTINIMO/ĮSIVERTINIMO ATVEJAI: 

1.MOMENTINIS UŽDUOTIES/KOMPETENCIJOS; 

2. SKYRIAUS (Unit) PABAIGOJE; 

3. PRIEŠ APIBENDRINAMĄJĮ KONTROLINĮ DARBĄ. 



MOKYMO/MOKYMOSI APLINKA 



1.MOMENTINIS KOMPETENCIJOS ĮSIVERTINIMAS (CEFR) 



1.MOMENTINIS KOMPETENCIJOS ĮSIVERTINIMAS (CEFR) 



1.MOMENTINIS KOMPETENCIJOS ĮSIVERTINIMAS (CEFR) 



1.MOMENTINIS KOMPETENCIJOS ĮSIVERTINIMAS (CEFR) 



1. KOMPETENCIJŲ ĮSIVERTINIMAS:VEIKIMO PLANAS 



1. MOMENTINIS RAŠYMO/KALBĖJIMO 
KOMPETENCIJOS VERTINIMAS 

G.PETTY  „NETIKRAS“ VERTINIMAS 



 
 

 Visi mokiniai taiso tą patį darbą, kurį kartu aptaria. Taip atlikus 
„netikrą“ vertinimą mokiniai įtraukiami į autentiškų kito ir savo 
(netiesiogiai) atlikčių vertinimo veiklą.  

 Mokydamiesi vertinti kitų darbus pagal pateiktus kriterijus, 
mokiniai lengviau įsisavina gero darbo ar tinkamo jo atlikimo 
reikalavimus, mokosi įžvelgti bendramokslių veiklos stiprybes 
bei tobulintinas sritis, numatyti tobulinimo būdus. 

 









 
 
 

2. UNIT (SKYRIAUS) PABAIGOJE 

 
2.1 ĮSIVERTINA ATLIKDAMI KARTOJIMO  

UŽDUOTIS VADOVĖLYJE 
 



ĮSIVERTINIMO UŽDUOTIS 
SUDARO PO 20 
GRAMATIKOS IR ŽODYNO 
TAŠKŲ (VISO:40) 

SURINKUSIEMS MAŽIAU 
NEGU 20 TŠK. UŽDUOTIS 
SIŪLOMA PAKARTOTI 
SKAITMENINIAME 
VADOVĖLYJE. 



KARTODAMI UŽDUOTIS MOKINIAI TURI GALIMYBĘ MATYTI TEISINGUS ATSAKYMUS. 
 



2. UNIT (SKYRIAUS)PABAIGOJE 
 

2.2 ĮSIVERTINA ATLIKDAMI KARTOJIMO UŽDUOTIS  
E-PRATYBOSE 

 



2.2 ĮSIVERTINA ATLIKDAMI 
KARTOJIMO UŽDUOTIS  
E-PRATYBOSE 

2.2.1. PROCENTALI 
IŠRAIŠKA PARODO 
SUNKIAUSIUS ATVEJUS 



2.1 ĮSIVERTINA ATLIKDAMI 
KARTOJIMO UŽDUOTIS  
E-PRATYBOSE 

2.2.2 BENDROS IR 
DAŽNIAUSIAI 
PASIKARTOJANČIOS 
KLAIDOS YRA TAISOMOS 
KLASĖJE VISŲ MOKINIŲ 



 
 

2. SKYRIAUS (UNIT)PABAIGOJE 

         2.4 PILDO My expectations, corrections and  

          self-assessemnt FORMĄ 

 







 
 
2.5 PALYGINA LŪKESČIUS SU GAUTAIS REZULTATAIS IR 
TAISO KONTROLINĮ DARBĄ; 
 
2.5 NUSIMATO VEIKSMŲ PLANĄ. 
 
 





3. PRIEŠ APIBENDRINAMĄJĮ KONTROLINĮ  DARBĄ  

3.1 ĮSIVERTINA ATLIKDAMI KARTOJIMO UŽDUOTIS  
VADOVĖLYJE; 

3.2 ĮSIVERTINA ATLIKDAMI KARTOJIMO UŽDUOTIS 

E-PRATYBOSE. 
 





3.3 PILDO  PROGRESS CHECK  ĮSIVERTINIMĄ. 

3. PRIEŠ APIBENDRINAMĄJĮ KONTROLINĮ  DARBĄ  





MOKINYS PALYGINA DVIEJŲ SKYRIŲ  
ĮSIVERTINIMĄ IR VEIKSMŲ PLANĄ SU 

IŠTAISYTŲ DVIEJŲ TESTŲ ĮSIVERTINIMAIS 
IR VEIKSMŲ PLANU 



 MOKINYS PATS NUSPRENDŽIA, KOKIŲ 
UŽDUOČIŲ DAR REIKTŲ TIKSLUI PASIEKTI. 
 
 

 PRISIIMA ATSAKOMYBĘ UŽ MOKYMĄSI. 



 

 

THE BEST TEACHER LODGES AN INTENT  

NOT IN THE MIND BUT IN THE       . 

 


